

Årsredovisning för  
**Görans lilla hacker-fabrik AB**

559181-0345

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Nehlin  
Styrelseledamot

2025-11-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Görans lilla hacker-fabrik AB, 559181-0345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala Län, Uppsala registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom programmering och ljudproduktion.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		222 719	1 257 600	1 358 800
Resultat efter finansiella poster	-105 562	59 888	231 921	398 376
Soliditet %	87,5	80,5	38,5	67,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	148 128	47 263
Balanseras i ny räkning		47 263	-47 263
Årets resultat			-47 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 391</b>	<b>-47 613</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	195 391
Årets resultat	-47 613
<b>Summa</b>	<b>147 778</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	147 778
<b>Summa</b>	<b>147 778</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	222 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>222 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 225
Övriga externa kostnader		-49 370	-45 347
Personalkostnader	2	-55 110	-91 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-104 480</b>	<b>-162 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 480</b>	<b>59 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 114	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 082</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 562</b>	<b>59 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 949	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 949</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 613</b>	<b>59 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 625
<b>Årets resultat</b>		<b>-47 613</b>	<b>47 263</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		73	39 466
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73</b>	<b>39 466</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		226 032	322 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>226 032</b>	<b>322 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 105</b>	<b>361 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>226 105</b>	<b>361 942</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		195 391	148 128
Årets resultat		-47 613	47 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>147 778</b>	<b>195 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>197 778</b>	<b>245 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	57 949
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>57 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 625	48 438
Övriga skulder		5 702	164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 327</b>	<b>58 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>226 105</b>	<b>361 942</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 596	51 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 596</b>	<b>51 596</b>
Ingående avskrivningar	-51 596	-43 178
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-8 418
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 596</b>	<b>-51 596</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-13

Uppsala

*Göran Nehlin*  
Göran Nehlin  
Styrelseordförande

2025-11-13

Datum